
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/506/23 
RADY MIEJSKIEJ W RABCE-ZDROJU 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/350/21 Rady Miejskiej w Rabce-Zdroju z dnia 22 września 
2021 r. w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 
oraz uchylenia Uchwały Nr XXXVII/335/21 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 15 lipca 2021r. 

w sprawie zasad  wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z poźn. zm.) Rada Miejska w Rabce – Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XLII/350/21 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 22 września 2021 r. 
w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego oraz uchylenia 
Uchwały Nr XXXVII/335/21 Rady Miejskiej w Rabce – Zdroju z dnia 15 lipca 2021r. w sprawie zasad  
wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rabki – Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Piotr Żółtek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4214


	Uchwała

		2023-06-14T12:59:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




